
Štýl Váhová kategória Klub Meno Umiestnenie Body

Cad. F -32kg Point fighting KB Leon Revúca Andrea  Székelyová 1 4

Cad. F -32kg Point fighting KB Leon Revúca Alžbeta Telinčáková 2 3

Cad. F -32kg Point fighting GUARD Košice Liliana  Szczawinská 3 1

Cad. F -37kg Point fighting KB Leon Revúca Natália  Tószegiová 1 4

Cad. F -37kg Point fighting Panter Prešov Simonka  Foltínová 2 3

Cad. F -46kg Point fighting Panter Prešov Miroslava  Potocká 1 4

Cad. F -46kg Point fighting Panter Prešov Barbara  Bajusová 2 3

Cad.M -28 kg Point fighting ŠK Taekwon-do KB MnB Christián  Tamáš 1 4

Cad.M -28 kg Point fighting Panter Prešov Adam  Timko 2 3

Cad.M -37 kg Point fighting Panter Prešov Daniel  Paločko 1 4

Cad.M -37 kg Point fighting Panter Prešov Denis  Šoltis 2 3

Cad.M-42 kg Point fighting Titans Velké Kapušana Tomáš  Balogh 1 4

Cad.M-42 kg Point fighting GUARD Košice Kristian  Bejèek 2 3

Cad.M-52 kg Point fighting ŠK Taekwon-do KB MnB Patrik  Juhász 1 4

Cad.M-52 kg Point fighting Titans Velké Kapušana Valér  Racz 2 3

Cad.M-63 kg Point fighting ŠK Taekwon-do KB MnB Erik Juhás 1 4

Cad.M-63 kg Point fighting ŠKk Michalovce Karel  Svobodník 2 3

Cad.M-63 kg Point fighting BAO Humenné Vladimír  Babinèák 3 1

Cad.M-63 kg Point fighting GUARD Košice Peter  Balát 3 1

Open Senior Point fighting ŠKP PŠ Košice Navrátil Martin 1 4

Open Senior Point fighting NVR gym Lipt. Mikuláš Kuzma 2 3

Open Senior Point fighting Titans Velké Kapušana Samuel Milkovič 3 1

Open Senior Point fighting GUARD Košice Ladislav  Maruščak 3 1

PF Senior F  Open Point fighting BAO Humenné Dominika  Karchová 1 4

PF Senior F  Open Point fighting KK Šin-Mu Senica Sabina  Ryzková 2 3

PF Senior F  Open Point fighting KB Bardejov Martina  Cinge¾ová 3 1

Senior F -60 kg Low kick  Hanuman gym Bratislava Lucia  Szabová 1 4

Senior F -60 kg Low kick  Panter Prešov Alexandra  Nižníková 2 3

Senior F -65 kg Low kick  GUARD Košice Sarah  Salonova 1 4

Senior F -65 kg Low kick  Titans Velké Kapušana Michaela  Fedičová 2 3

Senior M +91 kg Low kick  Body Gym Poprad Róbert  Šikovksý 1 4

Senior M +91 kg Low kick  KB Bardejov Peter  Mihaly 2 3

Senior M 57 kg Low kick  Hanuman gym Bratislava Martin  Novák 1 4

Senior M 57 kg Low kick  KB Leon Revúca Tamáš Ján 2 3

Senior M -60 kg Low kick  ARES Gym AC Uniza Patrik  Janda 1 4

Senior M -60 kg Low kick  KB Bardejov Tadeaš  Èupela 2 3

Senior M -67 kg Low kick  Hanuman gym Bratislava Novák Marko 1 4

Senior M -67 kg Low kick  GUARD Košice Majerník Nikolas 2 3

Senior M -67 kg Low kick  ŠKP PŠ Košice Lukáč František 3 1

Senior M -67 kg Low kick  ARES Gym AC Uniza Dubeň Michal 3 1

Senior M -91 kg Low kick  Hanuman gym Bratislava Bartl Adrian 1 4

Senior M -91 kg Low kick  Hanuman gym Bratislava Baláž Michal 2 3

Senior M -75 kg Low kick  Body Gym Poprad Pavol  Garaj 1 4

Senior M -75 kg Low kick  ŠKP Banská Bystrica Vladimír  Konský 2 3

Senior M -91 kg Low kick  Hanuman gym Bratislava Bartl Adrian 1 4

Senior M -91 kg Low kick  Hanuman gym Bratislava Baláž Michal 2 3

Cad. F -37kg Light contact ŠKk Michalovce Michaela  Tomková 1 4

Cad. F -37kg Light contact KB Leon Revúca Natália  Tószegiová 2 3

Cad. F -37kg Light contact KB Leon Revúca Alžbeta  Teličáková 3 1

Cad. F -37kg Light contact Panter Prešov Simonka  Foltínová 3 1

Cad. F -42kg Light contact NVR gym Lipt. Mikuláš Natália  Ďuricová 1 4

Cad. F -42kg Light contact GUARD Košice Lenka  Dulinová 2 3

Cad. F -46kg Light contact Panter Prešov Miroslava  Potocká 1 4

Cad. F -46kg Light contact Panter Prešov Barbara  Bajusová 2 3

Cad. F -50kg Light contact Panter Prešov Ninka  Podracká 1 4

Cad. F -50kg Light contact ŠKk Michalovce Ema  Sabadošová 2 3

Cad.M -28 kg Light contact ŠK Taekwon-do KB MnB Christián  Tamáš 1 4

Cad.M -28 kg Light contact Panter Prešov Adam  Timko 2 3

Cad.M -28 kg Light contact ŠKk Michalovce Samuel  Svobodník 3 1

Cad.M -37 kg Light contact Panter Prešov Denis  Šoltis 1 4
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Cad.M -37 kg Light contact Body Gym Poprad Martin  Paèaj 2 3

Cad.M -37 kg Light contact Panter Prešov Daniel  Paločko 3 1

Cad.M -37 kg Light contact MT Poltár Emil  Lukačik 3 1

Cad.M-42 kg Light contact Perun Gym Trnava Igor  Banič 1 4

Cad.M-42 kg Light contact Raptors Trnava SK Alex  Drvar 2 3

Cad.M-42 kg Light contact Body Gym Poprad Ján  Mišalko 3 1

Cad.M-42 kg Light contact GUARD Košice Kristian  Bejèek 3 1

Cad.M-47 kg Light contact Seiken Michalovce Patrik  Škarupa 1 4

Cad.M-47 kg Light contact Body Gym Poprad Alex  Imrišèák 2 3

Cad.M-47 kg Light contact Body Gym Poprad Denis  Imrišèák 3 1

Cad.M-52 kg Light contact ŠK Taekwon-do KB MnB Patrik  Juhász 1 4

Cad.M-52 kg Light contact Titans Velké Kapušana Darius  Koèiš 2 3

Cad.M-63 kg Light contact ŠKk Michalovce Karel  Svobodník 1 4

Cad.M-63 kg Light contact BAO Humenné Vladimír  Babinèák 2 3

Cad.M-63 kg Light contact GUARD Košice Peter  Balát 3 1

Cad.M-63 kg Light contact GUARD Košice Raheb  Rahman 3 1

Cad.M+63 kg Light contact ŠK Taekwon-do KB MnB Erik  Juhás 1 4

Cad.M+63 kg Light contact BAO Humenné Šimon  Motiľ 2 3

Cad.M+63 kg Light contact ŠKP PŠ Košice Filip  Rusnák 3 1

Cad.M+63 kg Light contact ŠKP PŠ Košice Peter  Helméci 3 1

Senior F -50 kg Light contact BAO Humenné Dominika  Karchová 1 4

Senior F -50 kg Light contact Body Gym Poprad Barbora  Mayerová 2 3

Senior F -50 kg Light contact Titans Velké Kapušana Barbara  Kalan 3 1

Senior F -50 kg Light contact Panter Prešov Stela  Levická 3 1

Senior F -55 kg Light contact GUARD Košice Reka  Harajdova 1 4

Senior F -55 kg Light contact LVC Košice SK Tamara  Čonková 2 3

Senior F -55 kg Light contact ŠKk Michalovce Timea  Hamariková 3 1

Senior F -55 kg Light contact KB Levice Martina  Andríkovicsová 3 1

Senior F -65 kg Light contact Panter Prešov Sofia  Adamečková 1 4

Senior F -65 kg Light contact KK Šin-Mu Senica Sabina  Ryzková 2 3

Senior M 57 kg Light contact KB Leon Revúca Ján  Tamáš 1 4

Senior M 57 kg Light contact BAO Humenné Marek  Karch 2 3

Senior M -63 kg Light contact GUARD Košice Ladislav  Maruščák 1 4

Senior M -63 kg Light contact Panter Prešov Lukaš  Balog 2 3

Senior M -63 kg Light contact ŠKP PŠ Košice Róbert  Jambor 3 1

Senior M -63 kg Light contact KB Levice Richard  Buri 3 1

Senior M -69 kg Light contact ŠKk Michalovce Matej  Hospodár 1 4

Senior M -69 kg Light contact GUARD Košice Juraj  Kováč 2 3

Senior M -69 kg Light contact GUARD Košice Tomáš  Bičkoš 3 1

Senior M -69 kg Light contact GUARD Košice Vasyl  Kopytens 3 1

Senior M -74 kg Light contact ŠKk Michalovce Vasiľ  Klevľanyk 1 4

Senior M -74 kg Light contact ŠKk Michalovce Martin  Petričko 2 3

Senior M -74 kg Light contact GUARD Košice Peter  Gábor 3 1

Senior M -74 kg Light contact BAO Humenné Tibor  Hodbod 3 1

Senior M -79 kg Light contact Panter Prešov Marek  Karlík 1 4

Senior M -79 kg Light contact ŠKP PŠ Košice Martin  Navrátil 2 3

Senior M -79 kg Light contact GUARD Košice Jozef  Gajdoš 3 1

Senior M -84 kg Light contact Panter Prešov Adam  Janičko 1 4

Senior M -84 kg Light contact ŠKk Michalovce Marko  Balint 2 3

Senior M -89 kg Light contact ŠKP PŠ Košice Matúš  Kačmár 3 1

Senior M -89 kg Light contact ŠKP PŠ Košice Tamáš Adam 1 4

Senior M -89 kg Light contact ŠKP PŠ Košice Tomáš  Neupauer 2 3

Senior M -89 kg Light contact Titans Velké Kapušana Lengyel Tomáš 3 1

Senior M -94kg Light contact ŠKP PŠ Košice Michal  Havlíček 1 4

Senior M -94kg Light contact ŠKP PŠ Košice Peter  Tusai 2 3

Senior M +94kg Light contact ŠKP Banská Bystrica Jaroslav  Paľa 1 4

Senior M +94kg Light contact Titans Velké Kapušana Viktor  Szalontay 2 3

Cad. F -28kg Kick light Assassin gym Bytèa Nela  Krajčiová 1 4

Cad. F -28kg Kick light GUARD Košice Liliana  Szczawinská 2 3

Cad. F -37kg Kick light ŠKk Michalovce Michaela  Tomková 1 4

Cad. F -37kg Kick light KB Leon Revúca Natália  Tószegiová 2 3

Cad. F -37kg Kick light KB Leon Revúca Alžbeta  Teličáková 3 1

Cad. F -37kg Kick light Panter Prešov Simonka  Foltínová 3 1

Cad. F -46kg Kick light Panter Prešov Miroslava  Potocká 1 4



Cad. F -46kg Kick light Panter Prešov Barbara  Bajusová 2 3

Cad. F -50kg Kick light ŠKk Michalovce Ema  Sabadošová 1 4

Cad. F -50kg Kick light Panter Prešov Ninka  Podracká 2 3

Cad. F -50kg Kick light X Gym Gelnica Alexandra  Garančovská 3 1

Cad. F +55kg Kick light ŠK Taekwon-do KB MnB Zsaklin Czap 1 4

Cad. F +55kg Kick light ŠKk Michalovce Nemcová Natália 2 3

Cad.M -28 kg Kick light ŠK Taekwon-do KB MnB Christián  Tamáš 1 4

Cad.M -28 kg Kick light Panter Prešov Adam  Timko 2 3

Cad.M -28 kg Kick light ŠKk Michalovce Samuel  Svobodník 3 1

Cad.M -37 kg Kick light Body Gym Poprad Martin  Pačaj 1 4

Cad.M -37 kg Kick light Panter Prešov Denis  Šoltis 2 3

Cad.M -37 kg Kick light MT Poltár Emil  Lukačik 3 1

Cad.M -37 kg Kick light Panter Prešov Daniel  Paločko 3 1

Cad.M-42 kg Kick light Raptors Trnava SK Alex  Drvar 1 4

Cad.M-42 kg Kick light Body Gym Poprad Ján  Mišalko 2 3

Cad.M-42 kg Kick light Perun Gym Trnava Igor  Banič 3 1

Cad.M-42 kg Kick light GUARD Košice Kristian  Bejèek 3 1

Cad.M-47 kg Kick light Seiken Michalovce Patrik  Škarupa 1 4

Cad.M-47 kg Kick light Body Gym Poprad Denis  Imrišèák 3 3

Cad.M-47 kg Kick light Body Gym Poprad Alex  Imrišèák 2 1

Cad.M-52 kg Kick light ŠK Taekwon-do KB MnB Patrik  Juhász 1 4

Cad.M-52 kg Kick light Titans Velké Kapušana Darius  Kočiš 2 3

Cad.M-63 kg Kick light ŠKk Michalovce Karel  Svobodník 1 4

Cad.M-63 kg Kick light BAO Humenné Vladimír  Babinèák 2 3

Cad.M-63 kg Kick light ŠKk Michalovce Štefan  Mlynár 3 1

Cad.M-63 kg Kick light GUARD Košice Raheb  Rahman 3 1

Cad.M+63 kg Kick light BAO Humenné Šimon  Motiľ 1 4

Cad.M+63 kg Kick light ŠKP PŠ Košice Filip  Rusnák 2 3

Cad.M+63 kg Kick light Fortis Lučenec Juraj  Pivka 3 1

Cad.M+63 kg Kick light ŠKP PŠ Košice Peter  Helméci 3 1

Senior F -50 kg Kick light Body Gym Poprad Barbora  Mayerová 1 4

Senior F -50 kg Kick light BAO Humenné Dominika  Karchová 2 3

Senior F -50 kg Kick light Panter Prešov Stela  Levická 3 1

Senior F -50 kg Kick light NVR gym Lipt. Mikuláš Marianna  Šuchtarová 3 1

Senior F -55 kg Kick light Panter Prešov Lucia  Fecková 1 4

Senior F -55 kg Kick light KB Bardejov Martina  Cingeľová 2 3

Senior F -55 kg Kick light GUARD Košice Reka  Harajdova 3 1

Senior F -55 kg Kick light ŠKP PŠ Košice Zuzana  Gabová 3 1

Senior F -60 kg Kick light NVR gym Lipt. Mikuláš Viktória  Dočekalová 1 4

Senior F -60 kg Kick light Panter Prešov Alexandra  Nižníková 2 3

Senior F -65 kg Kick light GUARD Košice Sarah  Salonova 1 4

Senior F -65 kg Kick light Panter Prešov Sofia  Adamečková 2 3

Senior F -65 kg Kick light Titans Velké Kapušana Michaela  Fedičová 3 1

Senior M 57 kg Kick light BAO Humenné Marek  Karch 1 4

Senior M 57 kg Kick light Goral Gym Marek  Dolanský 2 3

Senior M -63 kg Kick light GUARD Košice Ladislav  Maruščák 1 4

Senior M -63 kg Kick light Panter Prešov Lukaš  Balog 2 3

Senior M -63 kg Kick light ŠKP PŠ Košice Róbert  Jambor 3 1

Senior M -63 kg Kick light NVR gym Lipt. Mikuláš Lukáš  Hromulák 3 1

Senior M -69 kg Kick light ŠKk Michalovce Matej  Hospodár 1 4

Senior M -69 kg Kick light GUARD Košice Vasyl  Kopytens 2 3

Senior M -69 kg Kick light Goral Gym Michal  Mačák 3 1

Senior M -69 kg Kick light Titans Velké Kapušana Miroslav  Bosnyak 3 1

Senior M -74 kg Kick light GUARD Košice Adrian  Čulik 1 4

Senior M -74 kg Kick light ŠKk Michalovce Vasi¾  Klevľanyk 2 3

Senior M -74 kg Kick light Assassin gym Bytèa Martin  Ozanik 3 1

Senior M -74 kg Kick light BAO Humenné Tibor  Hodbod 3 1

Senior M -79 kg Kick light Panter Prešov Marek  Karlík 1 4

Senior M -79 kg Kick light ŠKP PŠ Košice Martin  Navrátil 2 3

Senior M -79 kg Kick light NVR gym Lipt. Mikuláš Igor  Hladký 3 1

Senior M -79 kg Kick light GUARD Košice Jozef  Gajdoš 3 1

Senior M -84 kg Kick light Panter Prešov Adam  Janičko 1 4

Senior M -84 kg Kick light ŠKP PŠ Košice Matúš  Kačmár 2 3

Senior M -84 kg Kick light ŠKk Michalovce Marko  Balint 3 1



Senior M -84 kg Kick light Perun Gym Trnava Patrik  Stojka 3 1

Senior M -89 kg Kick light KB Leon Hnúš a Ján  Radič 1 4

Senior M -89 kg Kick light ŠKP PŠ Košice Adam  Tamáš 2 3

Senior M -89 kg Kick light ŠKP PŠ Košice Tomáš  Neupauer 3 1

Senior M -94kg Kick light ŠKP PŠ Košice Michal  Havlíček 1 4

Senior M -94kg Kick light ŠKP PŠ Košice Peter  Tusai 2 3

Senior M -94kg Kick light Seiken Michalovce Ján  Kočiš 3 1

Senior M +94kg Kick light ŠKP Banská Bystrica Jaroslav  Paľa 1 4

Senior M +94kg Kick light NVR gym Lipt. Mikuláš Matúš  Koreň 2 3

Senior M +94kg Kick light Titans Velké Kapušana Viktor  Szalontay 3 1

Junior F -48kg K1 Body Gym Poprad Barbora  Mayerová 1 4

Junior F -48kg K1 Titans Velké Kapušana Barbara  Kalan 2 3

Junior F -56kg K1 LVC Košice SK Tamara  Čonková 1 4

Junior F -56kg K1 ŠKk Michalovce Timea  Hamariková 2 3

Junior M +86kg K1 Perun Gym Trnava Adam  Kristek 1 4

Junior M +86kg K1 Perun Gym Trnava Denis  Katrušák 2 3

Junior M -57 kg K1 Raptors Trnava SK Patrik  Nitecki 1 4

Junior M -57 kg K1 ŠKP Banská Bystrica Kristián  Bučko 3 3

Junior M -57 kg K1 Goral Gym Marek  Dolanský 2 1

Junior M -60 kg K1 Goral Gym Erich  Abt 1 4

Junior M -60 kg K1 KB Bardejov Tadeaš  Čupela 2 3

Senior F -56 kg K1 Fight Club Košice Veronika  Petríková 1 4

Senior F -56 kg K1 KB Bardejov Martina  Cingeľová 2 3

Senior F -56 kg K1 Hanuman gym Bratislava Katarína  Babičová 3 1

Senior F -60 kg K1 Hanuman gym Bratislava Lucia  Szabová 1 4

Senior F -60 kg K1 Panter Prešov Alexandra  Nižníková 2 3

Senior M -60 kg K1 Hanuman gym Bratislava Novák  Martin 1 4

Senior M -60 kg K1 Fortis Lučenec Franek Ondrej 2 3

Senior M -60 kg K1 ARES Gym AC Uniza Janda Patrik 3 1

Senior M -63,5 kg K1 Hanuman gym Bratislava Šajben Dávid 1 4

Senior M -63,5 kg K1 Perun Gym Trnava Kvasnica Lukáš 2 3

Senior M -63,5 kg K1 Goral Gym Zavadsky Boris 3 1

Senior M -67 kg K1 Hanuman gym Bratislava Marco  Novák 1 4

Senior M -67 kg K1 ARES Gym AC Uniza Michal  Duben 2 3

Senior M -67 kg K1 Body Gym Poprad Walter  Hanko 3 1

Senior M -75 kg K1 Body Gym Poprad Pavol  Garaj 1 4

Senior M -75 kg K1 ŠKP Banská Bystrica Vladimír  Konský 2 3

Senior M -75 kg K1 Titans Velké Kapušana Dávid  Kormondi 3 1

Senior M -81 kg K1 Goral Gym Jozef  Kolodzej 1 4

Senior M -81 kg K1 Body Gym Poprad Erik  Matejovský 2 3

Senior M -81 kg K1 Perun Gym Trnava Matej  Nemec 3 1

Senior M +91 kg K1 Hanuman gym Bratislava Bartl Adrian 1 4

Senior M +91 kg K1 Hanuman gym Bratislava Baláž Michal 2 3

Senior M +91kg K1 Body Gym Poprad Čikovský Róbert 3 2

Junior M -57 kg Full contact ŠKP Banská Bystrica Kristián  Bučko 1 4

Junior M -57 kg Full contact Raptors Trnava SK Patrik  Nitecki 2 3

Junior M -60 kg Full contact Raptors Trnava SK Matej Blažo 1 4

Junior M -60 kg Full contact KB Bardejov Tadeaš  Čupela 2 3

Senior M -67 kg Full contact Fortis Lučenec David Zold 1 4

Senior M -67 kg Full contact ŠKP Banská Bystrica František Lukáč 2 3

Senior M -67 kg Full contact GSG Trnava SK David Malán 3 1

Senior M -71 kg Full contact ŠKP Banská Bystrica Michal  Radič 1 4

Senior M -71 kg Full contact ŠKP Banská Bystrica Valentin  Zauralský 2 3

Senior M -75 kg Full contact Body Gym Poprad Pavol  Garaj 1 4

Senior M -75 kg Full contact KB Leon Revúca Boris  Milko 2 3

28 klubov,  166 pretekárov, 305 štartov


